

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Canoas

Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL IFRS - CAMPUS CANOAS № 27/2021 SELEÇÃO DE BOLSISTAS - PROJETO GURIAS FAZENDO CIÊNCIA

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, por intermédio da equipe do projeto GURIAS FAZENDO CIÊNCIA e de acordo com orientações da Chamada CNPq/MCTIC Nº 31/2018 - Meninas nas Ciências Exatas, Engenharias e Computação, torna pública a divulgação preliminar das inscrições homologadas referente ao Edital IFRS - Campus Canoas nº 27/2021 – Seleção de bolsistas para o projeto Gurias Fazendo Ciência.

Bolsa de Iniciação Científica (IC)

Nome Completo	Homologação	Data e horário da entrevista	Link
Antonia Oliveira da Rosa	Inscrição homologada	18/08/2021 (quarta-feira) - 16h	
Emilly Binsfeld Lui	Inscrição homologada	18/08/2021 (quarta-feira) - 16h20	mont on only complete name
Gabriela Brutti Dias	Inscrição homologada	18/08/2021 (quarta-feira) - 16h40	meet.google.com/tfp-przw-vne
Daniela Ramos Farias	Inscrição homologada	18/08/2021 (quarta-feira) - 17h	

Bolsa de Iniciação Científica Júnior (ICJ)

Nome Completo	Homologação	Data e horário da entrevista	Link
	Inscrição		
Manuela Tarigo Hubner	homologada	16/08/21 (segunda-feira) - 9h	
	Inscrição		mant manula com /amm amila ati
Sofia Comerlato Bettanzos	homologada	16/08/21 (segunda-feira) - 9h20	meet.google.com/sgm-cryb-ati
	Inscrição		
Ana Laura da Silva Santos	homologada	16/08/21 (segunda-feira) - 9h40	
	Inscrição		
Ana Clara de Lacerda	homologada	17/08/21 (terça-feira) - 17h20	
Marina Candida Silveira e	Inscrição		meet.google.com/zoz-timn-jon
Silva	homologada	17/08/21 (terça-feira) - 17h40	meet.googie.com/zoz-ţimii-joii
	Inscrição		
Mariana de Souza Padilha	homologada	17/08/21 (terça-feira) - 18h	

Canoas, 11 de agosto de 2021.

Sítio eletrônico: https://ifrs.edu.br/canoas/



Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Canoas Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Patrícia Nogueira Hübler Diretora-geral do *Campus* Canoas Portaria 149/2020

Documento assinado digitalmente.

Sítio eletrônico: https://ifrs.edu.br/canoas/